

# Şaibesiz seçim kazanımı korunmalı

ANKARA / YENİBİRLİK

**A**K Parti Grup Başkanvekili Mustafa Elitaş'ın, Yüksek Seçim Kurulu'nun (YSK) teşkilat yapısına ilişkin verdiği değişiklik teklifinin görüşmelerine TBMM Anayasa Komisyonu'nda başladı. Teklif, maddelerin detaylı müzakeresi için AK Parti, CHP, MHP ve HDP'nin ortak teklifiyle alt komisyona sevk edildi. Komisyon görüşmelerinde konuşan **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, YSK'nın bağımsız bir yasanın olmamasının **anayasal** bir kuruma yakışmadığını ifade etti. Türkiye demokrasisinin en önemli kazanımlarından birinin seçimlerin şaibesiz, serbest, özgür ve dürüst şekilde yapılması olduğunu vurgulayan Gül, "her seçimde itirazlar olmuştur ama hiçbir seçimde şaibe olmamıştır. Bütün seçimler dürüst, serbest, milletin iradesiyle gerçekleşmiştir. Demokrasimizin bu kazanımının korunması lazım" dedi. Teklifte yer alan 'YSK personelinin,

başkanın oluruyla **Adalet Bakanlığı**'na gönderilmesi' hükmünün, mevcut yasa da yer aldığı kaydeden Gül, "Komisyon ya da Genel Kurul 'bu personeli **Adalet**

**Bakanlığına** vermeyelim' derse bundan memnun da olabiliriz, bunda ısrarcı değiliz. 'Bir ihtiyaç halinde, nispeten yakın çalışma alanı olduğu için **Adalet Bakan-**

**lığı**'na gitsin' diye düşünülmüştür" dedi. **Anayasa** Komisyonu Başkanı Mustafa Şentop da YSK'yla ilgili farklı kanunlarda çeşitli düzenlemeler bulunduğuna dikkat

çekerek, söz konusu teklifin YSK'nın teşkilat ve görevleriyle ilgili hükümlerin bir araya getirilmesini esas aldığı kaydetti. **CHP** Çanakkale Milletvekili Muharrem Erkek, seçmen kütüklerinin hazırlanması aşamasına TBMM'de grubu bulunan siyasi partilerden temsilcilerinin de katılımı gerektiğini ifade etti. MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Parsak da teklife ilişkin, iktidarın "eksiklikler, yanlışlar varsa bunlar alt komisyonda giderilir, düzeltilir" yaklaşımının çok önemli olduğunu vurgulayarak, teklifin "önümüzdeki seçimlere hazırlık yapıyor" yaklaşımından uzak bir şekilde ele alınması gerektiğini bildirdi. **HDP** Mardin Milletvekili Mithat Sancar ise Türkiye'de son dönemdeki birkaç seçim hariç bütün seçimlerin sıkıntısız yaşandığını ifade ederek, "YSK'nın teşkilat ve görevleriyle ilgili kanun teklifi önümüze gelmişken iyi işleyen hususları bozmayalım, son yıllarda sorun olan düzenlemeleri görüşelim" teklifinde bulundu.



TBMM Anayasa Komisyonu, Yüksek Seçim Kurulunun teşkilat yapısına ilişkin değişiklik teklifini görüşmek üzere toplandı.